
ZARZĄDZENIE NR 594/2022 
WÓJTA GMINY CZARNKÓW 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Czarnków za II kwartały 2022 roku. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.), oraz na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawiam dane z zakresu wykonania budżetu Gminy Czarnków za II kwartały 2022 roku zgodnie 
z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F1617-E9AD-4044-8724-A40EA60D36D5. Podpisany Strona 1



DOCHODY 51 393 945,95

WYDATKI 53 458 712,95

DEFICYT 2 064 767,00

DOCHODY 57 606 380,14

WYDATKI 65 403 988,14

DEFICYT -7 797 608,00

L.p.
Plan po zmianie na 

dzień 30.06.2022r.

Wykonanie na 

dzień 30.06.2022r.
%

1. 51 462 492,14 32 202 702,49 62,58%

2. 6 143 888,00 897 331,26 14,61%

57 606 380,14 33 100 033,75 57,46%

Podstawowe podatki lokalne na 2022 rok nie są wielkościami przeszacowanymi, co potwierdza poniższe 

zestawienie na dzień 30.06.2022r.

Dochody budżetowe:

Realizację dochodów budżetowych za II kwartały 2022r. przedstawia następująca tabela:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące:

Dochody majątkowe:

Razem:

W budżecie na 2022 rok przyjętym uchwałą Nr XLVII/352/2021 Rady Gminy Czarnków z dnia 20 

grudnia 2021 roku, zmienionym: uchwałą Nr XLIX/367/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 10 stycznia 

2022 roku, uchwałą L/382/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 31 stycznia 2022r., uchwałą Nr 

LI/387/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 25 lutego 2022r., zarządzeniem Nr 523/2022 Wójta Gminy 

Czarnków z dnia 4 marca 2022r., uchwałą Nr LII/398/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 30 marca 

2022r., zarządzeniem Nr 541/2022 Wójta Gminy Czarnków z dnia 08 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 

543/2022 Wójta Gminy Czarnków z dnia 13 kwietnia 2022r., uchwałą Nr LIII/416/2022 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 22 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 552/2022 Wójta Gminy Czarnków z dnia 10 

maja 2022r., uchwałą Nr LIV/421/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 25 maja 2022r., uchwałą Nr 

LV/423/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 10 czerwca 2022r., uchwałą Nr LVI/424/2022 Rady Gminy 

Czarnków z dnia 21 czerwca 2022r., uchwałą Nr LVII/432/2022 Rady Gminy Czarnków z dnia 27 

czerwca 2022r. 

Po dokonanych zmianach budżet na dzień 30.06.2022r. przedstawiał się następująco:

Załącznik do Zarządzenia Nr 594/2022

Wójta Gminy Czarnków z dnia 22 lipca 2022r.

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021r., poz. 305 

ze zm.) przedstawia informację o wykonaniu budżetu Gminy Czarnków za II kwartały 2022 roku.

DANE OGÓLNE:

Budżet na 2022 rok przyjęty został uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XLVII/352/2021 z dnia 

20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, w kwotach:

Od momentu uchwalenia budżetu do dnia 30 czerwca br. dokonano trzynastu zmian budżetu Gminy:

1–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F1617-E9AD-4044-8724-A40EA60D36D5. Podpisany Strona 1



Plan Należności Wykonanie Należności Nadpłata

4 272 890,00 5 193 245,88 2 593 778,74 2 601 017,38 1 550,24

869 536,00 923 219,51 530 232,50 397 190,20 4 203,19

427 880,00 458 978,89 234 452,50 224 568,39 42,00

326 300,00 530 409,41 160 711,66 369 697,75 0,00

Dział
Plan na  dzień 

30.06.2022r.

Wykonanie na 

dzień 30.06.2022r.
%

010 1 529 806,83 923 912,65 60,39%

020 2 500,00 2 206,60 88,26%

600 1 620 422,94 29 498,41 1,82%

630 38 758,00 0,00 0,00%

700 2 740 172,38 303 871,09 11,09%

710 14 552,00 7 632,00 52,45%

750 463 041,02 396 330,42 85,59%

751 2 295,00 1 164,00 50,72%

756 15 258 870,00 8 440 541,50 55,32%

758 18 876 996,67 10 188 575,79 53,97%

801 2 715 017,03 2 204 297,42 81,19%

852 1 700 490,81 1 450 479,16 85,30%

853 2 461 257,78 523 106,65 21,25%

854 35 000,00 35 000,00 100,00%

855 9 974 865,80 8 510 290,38 85,32%

900 108 433,00 25 747,65 23,75%

921 56 079,89 56 113,04 100,06%

926 7 820,99 1 266,99 16,20%

57 606 380,14 33 100 033,75 57,46%

Turystyka

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Razem:

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Edukacyjna opieka wychowawcza

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Różne rozliczenia

Realizację w działach dochodów budżetowych za II kwartały 2022r. przedstawia poniższa tabela:

Wyszczególnienie

Rolnictwo i łowiectwo

Leśnictwo

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Wyszczególnienie

Podatek od nieruchomości 

§ 0310

Podatek rolny § 0320

Podatek leśny § 0330

Podatek od środków 

transportowych § 0340

2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F1617-E9AD-4044-8724-A40EA60D36D5. Podpisany Strona 2



L.p.
Plan po zmianie na 

dzień 30.06.2022r.

Wykonanie na  

dzień 30.06.2022r.
%

1. 56 340 693,69 29 816 699,61 52,92%

2. 9 063 294,45 910 262,37 10,04%

65 403 988,14 30 726 961,98 46,98%

Dział
Plan na dzień 

30.06.2022r.

Wykonanie na  

dzień 30.06.2022r.
%

010 3 026 351,70 1 212 754,63 40,07%

400 63 600,00 22 272,35 35,02%

600 4 563 864,63 435 538,60 9,54%

700 1 513 280,43 506 361,48 33,46%

710 250 563,00 54 226,43 21,64%

750 6 912 180,62 3 198 065,32 46,27%

751 2 295,00 856,15 37,31%

754 721 868,67 314 106,86 43,51%

757 947 000,00 264 320,37 27,91%

758 384 090,00 0,00 0,00%

801 25 585 867,91 12 146 304,91 47,47%

851 243 398,17 111 705,61 45,89%

852 3 873 225,81 2 120 717,25 54,75%

853 2 991 749,83 904 969,47 30,25%

854 62 352,00 2 674,98 4,29%

855 10 218 747,50 8 160 336,43 79,86%

900 1 254 862,86 578 490,18 46,10%

921 1 359 310,66 458 919,65 33,76%

926 1 429 379,35 234 341,31 16,39%

65 403 988,14 30 726 961,98 46,98%

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Razem:

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Rolnictwo i łowiectwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

Razem:

Realizację wydatków budżetowych w działach za II kwartały 2022r. przedstawia poniższa tabela:

Wyszczególnienie

Wydatki budżetowe:

Realizację wydatków budżetowych za II kwartały 2022r. przedstawia następująca tabela:

Wyszczególnienie

3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F1617-E9AD-4044-8724-A40EA60D36D5. Podpisany Strona 3



Dochody Wydatki -Deficyt/+Nadwyżka Przychody Rozchody

57 606 380,14 65 403 988,14 -7 797 608,00 8 929 855,00 1 132 247,00

33 100 033,75 30 726 961,98 2 373 071,77 11 651 478,66 905 342,00

na dzień 30.06.2022r.

Wyszczególnienie

Plan

Wykonanie

Zadłużenie Gminy Czarnków na dzień 30.06.2022r. wynosi 20.541.251,00 zł, zgodnie ze 

sprawozdaniem Rb-Z sporządzonym na dzień 30.06.2022r.

W okresie od 01.01.2022r. do 30.06.2022r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

REALIZACJA DOCHODÓW, WYDATKÓW, PRZYCHODÓW, ROZCHODÓW

4–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 396F1617-E9AD-4044-8724-A40EA60D36D5. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik zalacznik

		2022-08-02T11:18:13+0200




